

# Årsredovisning

för

## HumaNova Utbildning Aktiebolag

556400-1443

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HumaNova Utbildning Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-27/4



Mats Gråffman

# Årsredovisning

för

## HumaNova Utbildning Aktiebolag

556400-1443

Räkenskapsåret

2022

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	9

Styrelsen för HumaNova Utbildning Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

HumaNova verkar för att bidra till personligt och organisatoriskt växande. Organisationen arbetar utifrån ett integrativt psykologiskt perspektiv och utbildar utifrån en mångfald av teoretiska och psykologiska teorier och metoder, men med ett gemensamt väl förankrat grundläggande förhållningssätt. Detta sker genom längre yrkesutbildningar, kortare kurser och konsulttjänster till såväl företag som privatpersoner. HumaNova finns idag i Stockholm, Göteborg och Lund men verkar i hela landet. HumaNovas konsulttjänster har såväl privata företag som offentliga sektorer som kunder.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	37 291	27 239	21 863	26 444
Resultat efter finansiella poster	2 992	969	1 459	1 742
Soliditet (%)	24	24	32	28

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med 36% jämfört mot föregående år, detta beror på en högre efterfrågan av kvalitativa program, utbildningar och kurser.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	120 055	20 000	1 650 389	547 481	2 337 925
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 600 000		-1 600 000
Balanseras i ny räkning			547 481	-547 481	0
Årets resultat				1 718 285	1 718 285
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>120 055</b>	<b>20 000</b>	<b>597 870</b>	<b>1 718 285</b>	<b>2 456 210</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	597 871
årets vinst	1 718 285
	<b>2 316 156</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (157 kronor per aktie)	1 450 000
i ny räkning överföres	866 156
	<b>2 316 156</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023051521285

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		37 291 094	27 238 697
Övriga rörelseintäkter		1 218 386	871 995
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>38 509 480</b>	<b>28 110 692</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-21 257 822	-14 078 911
Övriga externa kostnader		-11 441 152	-9 741 314
Personalkostnader	2	-2 709 534	-3 217 609
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-126 613	-98 760
Övriga rörelsekostnader		-2 319	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-35 537 440</b>	<b>-27 136 594</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 972 040</b>	<b>974 098</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34 492	125
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 117	-5 210
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>20 375</b>	<b>-5 085</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 992 415</b>	<b>969 013</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-785 000	-260 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-785 000</b>	<b>-260 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 207 415</b>	<b>709 013</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-489 130	-161 532
<b>Årets resultat</b>		<b>1 718 285</b>	<b>547 481</b>

2023051521286

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	334 200	191 930
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	27 745	27 745
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>361 945</b>	<b>219 675</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	53 702	53 702
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	306 502	353 182
Andra långfristiga fordringar	7	150 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>510 204</b>	<b>406 884</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>872 149</b>	<b>626 559</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		104 946	142 814
<b>Summa varulager</b>		<b>104 946</b>	<b>142 814</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 065 959	8 029 459
Övriga fordringar		54 585	48 762
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 452 632	1 090 432
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>10 573 176</b>	<b>9 168 653</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 545 621	5 105 151
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 545 621</b>	<b>5 105 151</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>17 223 743</b>	<b>14 416 618</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>18 095 892</b>	<b>15 043 177</b>

2023051521287

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

120 055

120 055

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**140 055**

**140 055**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

597 871

1 650 389

Årets resultat

1 718 285

547 481

**Summa fritt eget kapital**

**2 316 156**

**2 197 870**

**Summa eget kapital**

**2 456 211**

**2 337 925**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 295 000

1 510 000

**Summa obeskattade reserver**

**2 295 000**

**1 510 000**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

1 850

Leverantörsskulder

4 703 492

3 601 843

Skatteskulder

192 538

135 057

Övriga skulder

1 107 170

1 113 813

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 341 481

6 342 689

**Summa kortfristiga skulder**

**13 344 681**

**11 195 252**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**18 095 892**

**15 043 177**

2023051521288

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 077 985	1 017 719
Inköp	265 155	78 261
Försäljningar/utrangeringar	0	-17 995
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 343 140</b>	<b>1 077 985</b>
Ingående avskrivningar	-886 055	-787 295
Årets avskrivningar	-122 885	-98 760
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 008 940</b>	<b>-886 055</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>334 200</b>	<b>191 930</b>

**Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 745	27 745
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 745	27 745
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>27 745</b>	<b>27 745</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 702	3 154
Årets förändring inköp/aktieägartillskott	0	50 548
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	53 702	53 702
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>53 702</b>	<b>53 702</b>

**Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	353 182	451 246
Årets amorteringar	-46 680	-98 064
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	306 502	353 182
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>306 502</b>	<b>353 182</b>

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	150 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	0
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>150 000</b>	<b>0</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000

**Not 9 Eventualförpliktelser**

Företaget har inte identifierat några eventualförpliktelser.

2023051521291

Stockholm 2023-

Fredrik Lindblad  
Ordförande

Mats Graffman

Arne Erik Jakobsson

Kajsa Lundfall

Anders Milton

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-

Grant Thornton Sweden AB

Lars Kjellgren  
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

*Anton Björk*



2023051521292

# Document history

COMPLETED BY ALL:  
12.03.2023 21:28

SENT BY OWNER:  
Anton Björk • 10.03.2023 10:05

DOCUMENT ID:  
HyeQeQdd1n

ENVELOPE ID:  
ry7xQd\_Jh-HyeQeQdd1n

DOCUMENT NAME:  
HumaNova Utbildning AB\_ÅR 2022.pdf  
9 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Kajsa Karin Helena Lundfall kajsa.lundfall@gmail.com	Signed	10.03.2023 11:48	eID	Swedish BankID (DOB: 1962/07/16)
	Authenticated	10.03.2023 11:46	Low	IP: 188.95.37.238
2. MATS GRAFFMAN mats.graffman@humanova.com	Signed	10.03.2023 11:48	eID	Swedish BankID (DOB: 1961/01/06)
	Authenticated	10.03.2023 11:47	Low	IP: 188.95.37.238
3. FREDRIK PALTÉN LINDBLAD fredrik.lindblad@gaialeadership.com	Signed	10.03.2023 11:49	eID	Swedish BankID (DOB: 1969/04/14)
	Authenticated	10.03.2023 11:46	Low	IP: 188.95.37.238
4. Arne Jakobsson arne.jakobsson@grontlys.no	Signed	11.03.2023 00:36	eID	Swedish BankID (DOB: 1960/12/22)
	Authenticated	10.03.2023 11:46	Low	IP: 46.15.250.124
5. ANDERS MILTON anders.milton@medhand.com	Signed	11.03.2023 10:31	eID	Swedish BankID (DOB: 1947/10/20)
	Authenticated	11.03.2023 10:28	Low	IP: 81.224.233.143
6. LARS KJELLGREN lars.kjellgren@se.gt.com	Signed	12.03.2023 21:28	eID	Swedish BankID (DOB: 1982/06/02)
	Authenticated	12.03.2023 21:25	Low	IP: 88.131.44.131

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


